EDITAL

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA TALENTOS PARTILHADOS

A Secretaria do Desenvolvimento Social e Periferias juntamente com o Conselho Municipal dos
Direitos da Pessoa Idosa – CMDPI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº
1.743, de 05 de dezembro de 2012 e Decreto nº 7.671, de 16 de maio de 2013, com alterações,
torna pública a relação dos candidatos inscritos para o processo de escolha dos Talentos
Partilhados.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Nº Nome Modalidade

01 Aparecida Moura dos Santos Artesanato Tricot e Crochê

02 Dulcinéia Gomes da Silva Dança de Salão

03 Antônio Luís Viterbo Dança de Salão

04 Maria Ivone Pires Nascimento Artesanato Tricot e Crochê

05 Eliza Dominga Marilia Artesanato Bordado e Fitas

06 Iraci da Silva Moraes Artesanato Tear, Tricot e Crochê

07 Elza Maria Thomé Artesanato Crochê

08 Célia de Oliveira Brito Artesanato Tricot e Crochê

09 Leda Aparecida Silva Rocha Artesanato Tricot e Crochê

10 Roseli de Fátima Oliveira Domingues Oficina literária -caligrafia, leitura e interpretação

11 Nádia de Campos Chagas Artesanato, Tricot e Crochê e pintura em tecido

A entrevista e avalição serão feitas por Comissão composta por três servidores públicos nomeada
pelo prefeito e dar-se-á, na Avenida Benedito Isaac Pires, 35, 4º andar, Parque Dom Henrique,
Cotia/SP, de 16 a 20/05/25, das 9 às 16 horas, na qual serão esclarecidos itens pertinentes ao
objeto do processo seletivo.

Cotia, em 12 de maio de 2025.

José Bertuol

Secretário Adjunto do Desenvolvimento Social e Periferias